
 

 

 
Copia Albo 

COMUNE DI SANT’ARSENIO 
Provincia di Salerno 

 
AREA ECONOMICO  FINANZIARIA 

Ufficio Bilancio 
 

Determinazione Registro Generale 

Numero 12  Del 22/02/2013 Numero 63  Del  22/02/2013 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI E 

FAX  PERIODO 28/02/2011 - 28/11/2012 - DITTA VEMAR s.a.s. di V.A. & 

c.           

 

 

L’anno duemilatredici del mese di  febbraio  il giorno ventidue  nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 
 
 
VISTO il Decreto del Sindaco di nomina del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria  
prot. n. 1564 del 07/03/2011; 
 
RICHIAMATA la determina n.94 del 15/06/2011, assunta dal responsabile dell’area tecnica,  
con la quale si stabiliva di: 

1. Disporre la continuità dell’affidamento del servizio di nolo di n. 2 fotocopiatori e  fax,  

agli stessi patti e condizioni già in essere, alla ditta Vemar Sas di V.A. & C. con sede 

in Via G. Fortunato 59/61 85050 Paterno (PZ), P.IVA 00701890659, di fiducia 

dell’ente; 

DATO ATTO  che la ditta in oggetto ha regolarmente fornito il servizio di che trattasi per il 
periodo 28/02/2011- 28/11/2012, documentato dalle seguenti fatture: 
 
n. 1201 del 31/05/2011 di € 462,41 iva compresa , acquisita al prot.n. 4020 del 13/06/2011 
relativa al canone di nolo dal 28/02/2011 al 28/05/2011; 
n.  1823 del 31/08/2011 di € 464,78 iva compresa, acquisita al prot.n. 6022 del 16/09/2011, 
relativa al canone di nolo dal 28/05/2011 al 28/08/2011; 
n. 2561 del 30/11/2011 di € 475,72 iva compresa, acquisita al prot.n. 7927 del 13/12/2011, 
relativa al canone di nolo dal 28/08/2011 al 28/11/2011; 
n. 386 del 29/02/2012 di € 480,16 iva compresa, acquisita al prot.n. 1497 del 08/03/2012, 
relativa al canone di nolo dal 28/11/2011 al 28/02/2012; 
n. 1231 del 31/05/2012 di € 479,99 iva compresa, acquisita al prot.n. 3661 del 21/06/2012, 
relativa al canone di nolo dal  28/02/2012 al 28/05/2012; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

n. 1900 del 31/08/2012 di € 486,54 iva compresa, acquisita al prot.n. 5071 del 21/09/2012, 
relativa al canone di nolo dal 28/05/2012 al 28/08/2012; 
n. 2698 del 30/11/2012 di € 499,91 iva compresa, acquisita al prot.n. 6636 del 14/12/2012, 
relativa al canone di nolo dal 28/08/2012 al 28/11/2012 ;   
 
RITENUTO opportuno e doveroso  procedere alla relativa liquidazione, al fine di 
scongiurare ulteriori addebiti per interessi di mora e azioni legali volte al  recupero del credito 
vantato; 
 
VERIFICATA la regolarità contributiva  della ditta suindicata;     

 
VISTO il bilancio di previsione E.F. 2013, in corso di predisposizione; 
 
VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
 

 
DETERMINA 

 
1) Di liquidare a favore del creditore Vemar Sas di V.A. & C. con sede in Via G. Fortunato 

59/61 85050 Paterno (PZ), P.IVA00825000763 a saldo delle fatture sopra descritte, la 

somma di euro 3.349,51 iva compresa,  codice cig  XB7082C472; 

2) Di imputare la spesa di cui al punto 1 come di seguito indicato: 

- per € 1.570,88    INT.1.01.02.03 cap.770050/9 RR.PP.2011 del bilancio E.F.2013 in 

corso di redazione;  

- per €  1.778,63  INT.1.01.02.03 cap.770050/9  RR.PP.2012 del bilancio E.F.2013 in 

corso di redazione; 

3)-il presente atto di liquidazione viene trasmesso al responsabile finanziario dell’Ente ai 

sensi della vigente normativa in materia, per gli adempimenti di competenza; 

4)-la presente determina anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi e verrà 
comunicata per conoscenza alla Giunta Municipale, per il tramite del Segretario Comunale; 
 
Il presente provvedimento, ai sensi dell’art.183 comma 9 del dlgs 267/2000 è esecutivo dal 
momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile.       
 

 
 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DI AREA  

 F.to:  RAG. MARIA EMANUELA ARMAGNO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e dell’art.9, 

comma 1, lettera a), punto 2, Legge 102/2009, si appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria e la compatibilità con le vigenti regole di finanza pubblica 

della presente determinazione che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

Sant’Arsenio, Lì   22/02/2013 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

F.to: Rag. Maria Emanuela Armagno 

 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente atto viene pubblicato all’albo pretorio on line sul sito www.comune.santarsenio.sa.it dal 

22/02/2013 al 09/03/2013. 

 

Sant’Arsenio, lì  22/02/2013 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 F.to: Rag. Maria Emanuela Armagno 

 

 

 

 

 

 

 

Sant'Arsenio,  22/02/2013  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

Rag. Maria Emanuela Armagno 

 

 


